
ZARZĄDZENIE NR 13/2016/K

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Urzędzie
Miejskim w Pabianicach.

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (t.j. Dz U z 2015 r. poz.111)), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Urzędzie,
Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W 2016 r. termin, o którym mowa w § 4 ust 1 oraz § 10 ust 1  załącznika do niniejszego
Zarządzenia ustala się na dzień 14 kwietnia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lutego 2007
roku  w  sprawie  ustalenia  „Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


